
N E W S L E T T E R    1                                                          Z Á Ř Í  2 0 1 8  

S NOVÝM ŠKOLNÍM ROKEM NĚKOLIK NOVINEK

Není to tak dávno, co jsme si přáli pěkné prázdniny a je tu konec září a s ním nový 

školní rok. Proto nám dovolte, abychom Vám popřáli pevné zdraví, hodně 

studijních, pracovních i osobních úspěchů. Budeme rádi, když k příjemným 

zážitkům přiřadíte návštěvu Stonavy a 12. ročníku Mezinárodního festivalu 

komorního a ansámblového zpěvu Stonavská Barborka, který letos proběhne 

od 27. listopadu do 2. prosince. 

MÁME NOVÉ LOGO

Podzim nám přinesl zbrusu nové logo! 

Dnes se s ním můžete setkat už na 

našich webových stránkách. A na 

nich není nové pouze logo! Navštivte 

je! Pevně doufáme, že Vás potěší 

nový moderní design, obsah, obsluha 

a možnosti komunikace. Najdete zde 

všechny aktuální informace o všech 

soutěžích, novinky z příprav i 

vlastního průběhu soutěže včetně 

přihlášky. 

www.stonavskabarborka.cz

CHCEME BÝT S VÁMI!

V minulém školním roce bylo i pro 

naší zemi zavedeno nařízení známé 

pod zkratkou GDPR. A my ho 

nechceme brát na lehkou váhu. 

Proto moc prosíme, vyplňte formulář 

níže. Slibujeme, že vám to nezabere 

víc jak půl minuty. 

Budeme moc rádi, pokud s námi 

zůstanete i nadále v kontaktu!

FORMULÁŘ

http://www.stonavskabarborka.cz/
http://www.stonavskabarborka.cz/newsletter/


STONAVSKÁ  BARBORKA  |  2  

NOVÁ PŘIHLÁŠKA

Součásti nových webových 

stránek je i nově vytvořená 

přihláška do Interpretační 

soutěže Stonavská Barborka. 

Snažili jsem se z přihlášky 

vytvořit produkt, který se o Vás 

komplexně postará. Přihláška 

Vám nabídne nejen možnost 

přihlášení a přehled o ansámblech 

a osobách, které jsou do soutěže 

přihlášení, ale slouží také jako 

objednávka služeb (ubytování a 

nocleh), je zdrojem informací a 

nabízí možnost komunikace s 

pořadatelem. Přihlašovat se 

můžete od 10.9. do 10.11.2018. 

Všechny informace týkající se 

Interpretační soutěže 

najdete zde. 

N E W S L E T T E R    1                                                          Z Á Ř Í  2 0 1 8  

NOVINKY V SOUTĚŽI 

V období přes prázdniny jsme 

nelenili důsledně jsme pracovali 

na letošním, již 12. ročníku 

Stonavské Barborky. Výsledkem 

důsledné analýzy 

předcházejících ročníků a velké 

tvůrčí iniciatívy celého 

realizačního týmu, je celá  řada 

naplánovaných změn. Z těch, 

které se Vás nejvíce týkají budou, 

je prodloužení soutěžních dnů o 

jeden, určitě potěšíme všechny 

soutěžící kategorie ZUŠ, protože 

všechny soutěžní ansámbly 

budou mít svá soutěžní 

vystoupení v sále PZKO a poprvé 

chystáme dva koncerty 

Vyhlášení vítězů, které jako loni 

budou spojeny se televizním 

studiem B18 strimovány. 

NOVÁ ASISTENTKA VEDENÍ

Personální novinkou je naše 

nová kolegyně Nikola 

Svobodová. Kromě řady jiných 

úkolů se bude starat o Vás. 

Proto Vás ráda na telefonním 

čísle nebo na mailu a zodpoví 

Vaše otázky. 

+420799511303       office@stonavskabarborka.cz  

SLEDUJTE NÁS 

NA SOCIÁLNÍCH 

SÍTÍCH!

http://www.stonavskabarborka.cz/cz/interpretacni-soutez/o-soutezi/
http://www.stonavskabarborka.cz/cz/interpretacni-soutez/o-soutezi/
https://www.instagram.com/stonavskabarborka/
https://www.facebook.com/stonavskabarborka/

